MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Seção de Gestão de Pessoas

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG
  - www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 07/2023
RESULTADO PRELIMINAR HETEROIDENTIFICAÇÃO

ÁREA : Língua Inglesa

A Comissão de Heteroidentificação, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto – Área Língua Inglesa - Edital Nº 07/2023

CANDIDATOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Inscrição Nome CARGO: Resultado

89132 Guilherme Augusto dos Santos Professor Substituto – Área Língua Inglesa DEFERIDO

Ouro Branco, 05 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Alex Rodrigues Borges, Técnico de
Laboratório/Metalurgia, em 05/04/2023, às 17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1513669 e o código CRC 7B3110E9.

23712.000274/2023-72 1513669v1

Resultado Preliminar de Edital 1513669         SEI 23712.000274/2023-72 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1513669